СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САФОНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   «17» июня 2020 года

№ 35/8
	 О взаимодействии органов местного самоуправления по организации и расширению ТОСов.

Заслушав информацию заместителя Главы муниципального образования         «Сафоновский район» Смоленской области – управляющего делами                         Н.Д. Водневой  «О взаимодействии органов местного самоуправления по организации и расширению ТОСов»
Совет депутатов Сафоновского городского поселения Сафоновского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Информацию «О взаимодействии органов местного самоуправления по организации и расширению ТОСов»  принять к сведению.

Глава муниципального образования

Сафоновского городского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

  С.В. Шаповалова